
-
' 

Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 13/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 29 kwietnia 2019r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżec ie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmi1mym, 
(T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 201 8 roku poz.62, poz.1000 i poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz.2354, poz.2500 i z 2019r. poz.303, poz. 326 i poz. 534), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 240.980,77 zł., i zmniejsza się 

o kwotę 9.82 1,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr I. 
2. 1 Dochody budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § l wynoszą 

• 18.439.903,46 zł. 

• 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 639.013,77 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 407.854,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.2 Wydatki budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 2 1.229.497,46 zt 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/ 19 
Wójta Gminy z dnia 29.04.2019r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 965,77 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 233 965,77 
801 Oświata i wychowanic 9 821,00 7 015,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
2030 związków powiatowo-gminnych) 9 821,00 7015,00 

Ogółem 9 821,00 240 980,77 

Uzasadnienie: Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-1.3111.2.81.2019 zwiększono 
dochody z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
W dziale 801 dokonano zmian w dochodach przeznaczonych na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego do wysokości kwot wskazanych w decyzji 
Wojewody Nr FB-I.3 111 .2.79.2019 



• 

• 

.• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/19 
Wójta Gminy z dnia 29.04.2019r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 965,77 

01095 Pozostała działalność 0,00 233 965,77 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 233 965,77 

zadania statutowe 0,00 229 964,98 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 4 000,79 

801 Oświata i wychowanie 407 854,00 405 048,00 

80101 Szkoły podstawowe 313 033,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 313 033,00 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 201 033,00 0,00 

zadania statutowe 112 000,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 21 821,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 21 821,00 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 9 821,00 0,00 

zadania statutowe 12 000,00 0,00 
Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 11 000,00 7 015,00 

Wydatki bieżące w tym: 11 000,00 7 015,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 7015,00 

zadania statutowe 11 000,00 0,00 

801 10 Gimnazja 62 000,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 62 000,00 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 50 000,00 0,00 

zadania statutowe 12 000,00 0,00 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania sepcjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

80150 młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 398 033,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 398 033,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 251 033,00 

zadania statutowe 0,00 147 000,00 
Razem 407 854,00 639 013,77 



• 

• 

Uzasadnienie: W dziale 010 decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększono wydatki związane ze 
zwrotem podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi 
W dziale 801 dokonano zmian w planie wydatków do wysokości kwot w otrzymanej decyzji 
od Wojewody. Dokonano również zmian w dziale 801 w związku z otrzymaniem metryczki 
kalkulacji części oświatowej subwencj i ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2019 rok . 


